FINANCIEEL VERSLAG 2015 Stichting Vrienden Borgerhof/ De Wanne

(in euro)

Saldo per 1 januari 2015

Bij:

Bijdrage Vrienden

Rente bank

Bijdrage Tangenborgh
Opbrengst Leger des Heils
Voorschot nalatenschapschap

Af.
Kosten bank
Portokosten accepgiro's
Personeelsvereniging

Saldo per 31 december 2015

Bank rekening courant
Bank spaarrekening

€ 45.869
€ 890
€ 51
€ 1.166
€ 295
€ 60.000
€ 108.271
€ 118
€ 121
€ 2.000
€ 2.239
€ 106.032
ultimo ultimo
2015 2014
€ 3.032 € 45.869
€ 103.000
€ 106.032 € 45.869




